
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nye tømnings-, time- og lejepriser pr. 1. marts 2024 
Vores prisregulering sker i henhold til udviklingen i Danmarks Statistik omkostningsindeks for 
lastvognskørsel, og hertil kommer den overenskomstmæssige fastsatte lønstigning pr. 1. marts 2024. Som 
følge heraf reguleres alle tømnings-, time- og lejepriser pr. 1. marts 2024 med 6,96 %. 
 

 
Lad os venligst samtidig erindre om: Hvad betyder den 
reviderede affaldsbekendtgørelse for jeres virksomhed? 
Den reviderede affaldsbekendtgørelse betyder lovbestemte krav til virksomheder om, at der skal udsorteres 
til mindst 12 affaldstyper til materialenyttiggørelse (genbrug eller genanvendelse): 

 

Krav til dokumentation af virksomhedens affaldshåndtering 
Den nye affaldsbekendtgørelse betyder ligeledes øgede krav til dokumentation. Det kommunale affaldstilsyn 
kan udbede sig dokumentation ved besøg på virksomheden. 

 

Ny 2.0 version af HCS Online service er lige på trapperne 
Vi er stolte over at kunne præsentere en forbedret og mere omfattende version af vores Online service. Den 
nye version er allerede tilgængelig, dog arbejder vi med at færdiggøre de sidste justeringer i bagvedliggende 
miljødata. De væsentligste nyheder i den nye version er:  
- Mulighed for at have rettighedshierarki med administrator og almindelige brugere 
- Udvidet miljørapport med CO2 oplysninger 
- Online præsentation af miljørapporten via interaktive lagkagediagrammer samtidig med 

sammenligningsdiagram fra året før 
- Mulighed for at bestille automatisk tilsendelse af miljørapport pr. måned, pr. kvartal eller pr. år - eller 2 

eller 3 af dem hvis det ønskes 
 

Lad HCS hjælpe din virksomhed med en problemfri overgang til de nye regler 
Styr uden om problemer med jeres affald og i værste fald en ærgerlig bod for manglende efterlevelse af de 
nye regler. Som en del af din affaldsløsning hos HCS tilbyder vi som et nøglefærdigt servicekoncept at 
hjælpe din virksomhed med overgangen til den nye affaldsbekendtgørelse. Udnyt vores kompetencer og 
know- how, vi har over 80 års erfaring med affaldshåndtering i Danmark. 

Information til HCS renovationskunder 
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